平成 22 年９月 29 日
各 位

会 社 名  ジャニス工業株式会社
代表者名  取締役社長    山川 芳範
（コード番号 ５３４２ 名証 第２部）
問合せ先  経営管理部長  冨本 和伸
（電 話 ０５６９－３５－３１５０）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成 22 年９月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり、固定資産を譲渡するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．譲渡の理由

 財務体質改善のため、遊休不動産を売却するもの。

２．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

愛知県常滑市大曽町１丁目 72 番地

土地 23,158.69 ㎡
589 百万円 600 百万円 遊休資産

３．譲渡先の概要

商 号 株式会社ＴＲＹ＆ＴＲＵＳＴ

所 在 地 東京都千代田区一番町 22 番地２

代 表 者 氏 名 代表取締役社長 山田 孝志

資 本 金 7,500 万円

当 社 と の 関 係 特になし

４．譲渡の日程

平成 22 年９月 29 日 取締役会決議

平成 22 年９月 29 日 契約書締結

平成 22 年 12 月中旬 物件引渡し（予定）

５．今後の見通し

 業績に与える影響につきましては、諸経費等を精査中であり、確定次第速やかに公表

いたします。

以 上